



Roligbo ApS

Bragesvej 4
3400 Hillerød
CVR-nr. 38773844

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.03.2021

Svend Pedersen
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse for 2020 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2020 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020 | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Roligbo ApS

Bragesvej 4

3400 Hillerød

CVR-nr.: 38773844

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Svend Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er opføre og eje ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.751 t.kr., og egenkapitalen udviser 7.915 t.kr. pr. 31.12.2020. Ledelsen anser resultatet for værende som tilfredsstillende.

Selskabets moderselskab har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende sit mellemværende med Roligbo ApS.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 3.697.745 | 2.851.463 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | (170.825) | (115.760) |
| Resultat før skat | | 3.526.920 | 2.735.703 |
| Skat af årets resultat | 3 | (775.922) | (602.396) |
| Årets resultat | | 2.750.998 | 2.133.307 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 2.750.998 | 2.133.307 |
| Resultatdisponering | | 2.750.998 | 2.133.307 |

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 4.823.585 | 3.434.981 |
| Varebeholdninger | | 4.823.585 | 3.434.981 |
| Likvide beholdninger | | 10.396.769 | 9.108.493 |
| Omsætningsaktiver | | 15.220.354 | 12.543.474 |
| Aktiver | | 15.220.354 | 12.543.474 |

Passiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 7.864.585 | 5.113.587 |
| Egenkapital | | 7.914.585 | 5.163.587 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 67.849 | 17.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 5.839.129 | 5.134.052 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 2.475 | 2.475 |
| Skyldig skat | | 775.922 | 602.396 |
| Anden gæld | | 620.394 | 1.623.464 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 7.305.769 | 7.379.887 |
| Gældsforpligtelser | | 7.305.769 | 7.379.887 |
| Passiver | | 15.220.354 | 12.543.474 |

| | |
|---------------------------------|---|
| Begivenheder efter balancedagen | 1 |
|---------------------------------|---|

| | |
|-----------------------|---|
| Eventualforpligtelser | 4 |
|-----------------------|---|

Egenkapitalopgørelse for 2020

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | 5.113.587 | 5.163.587 |
| Årets resultat | 0 | 2.750.998 | 2.750.998 |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | 7.864.585 | 7.914.585 |

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Andre finansielle omkostninger

| | 2020 | 2019 |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 102.681 | 100.668 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 68.144 | 15.092 |
| | 170.825 | 115.760 |

3 Skat af årets resultat

| | 2020 | 2019 |
|-------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 775.922 | 602.396 |
| | 775.922 | 602.396 |

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SMAN Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
